

KOSZTORYS OFERTOWY

KKO-18/I-12/URD/19A

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Remont chodników wzdłuż ulicy Al. Lotników na odcinku od ul. Puławskiej do Al. Wilanowskiej obie strony						
1		Roboty przygotowawcze				
1 d.1	Wycena własna	Opracowanie projektu czasowej organizacji ruchu	ryczałt	1.00		
2 d.1	Wycena własna	Wdrożenie projektu czasowej organizacji ruchu	ryczałt	1.00		
3 d.1	KNNR 6 0802-04 analogia	Rozebranie nawierzchni z mieszanki bitumicznej średnia gr. 10 cm - chodnik	m ²	1 707.30		
4 d.1	KNNR 6 0805-06	Rozebranie nawierzchni chodnika z prefabrykatów betonowych o śr grubości 7 cm	m ²	3 666.45		
5 d.1	KNNR 6 0806-02 analogia	Rozebranie krawężników betonowych 20x30 na ławie betonowej z oporem	m	449.00		
6 d.1	KNR 2-31 0812-03	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu	m ³	37.72		
7 d.1	KNNR 6 0805-06	Rozebranie nawierzchni zjazdów z prefabrykatów betonowych/bitumicznych o śr grubości 7 cm	m ²	467.30		
8 d.1	KNNR 6 0801-06	Rozebranie podbudowy z betonu zjazd gr. 10 cm mechanicznie	m ²	467.30		
9 d.1	KNNR 6 0806-08	Rozebranie obrzeży trawnikowych o wymiarach 8x30 cm na podsypce piaskowej - chodnik, opaska	m	3 128.40		
10 d.1	KNNR 6 0805-06	Rozebranie nawierzchni parkingu z prefabrykatów betonowych o śr grubości 7 cm	m ²	173.50		
11 d.1	KNR 4-04 1103-01	Załadowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 3 samochody samowyładowcze	m ³	658.71		
12 d.1	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym na odległość 1 km	m ³	658.71		
13 d.1	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu samochodem samowyładowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km - odległość i cenę wywozu określa oferent	m ³	658.71		
14 d.1	KNNR 6 0808-08 analogia	Rozebranie słupków blokujących U12c z wywozem	szt.	20.00		
15 d.1	Wycena własna	Rozebranie wyгородzenia trawnikowego ZOM z wywozem	m	800.00		
16 d.1	KNNR 6 0808-02	Rozbiórka ogrodzenia łańcuchowego U-12b z wywozem	m	53.00		
17 d.1	KNNR 1 0202-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m ³ w gruncie kat. III-IV z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowyładowczymi - koryto pod chodnik gr 25 cm na powierzchni 5373,75 m ²	m ³	1 343.44		
18 d.1	KNNR 1 0202-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m ³ w gruncie kat. III-IV z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowyładowczymi - koryto pod zjazd gr 40 cm na powierzchni 467,3 m ²	m ³	186.92		
19 d.1	KNNR 1 0202-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m ³ w gruncie kat. III-IV z transportem urobku na odległość do 1 km samochodami samowyładowczymi - koryto pod parking gr 40 cm na powierzchni 173,5 m ²	m ³	69.40		
20 d.1	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozpoczęty 1 km transportu ziemi samochodami samowyładowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej (kat. gruntu I-IV) ponad 1 km - odległość i cenę wywozu określa oferent	m ³	1 599.76		
Razem dział: Roboty przygotowawcze						
2		Podbudowy / Nawierzchnie				
21 d.2	KNNR 6 0111-01 analogia	Warstwa stabilizacji gruntu cementem C1,5/2,0 grubości po zagęszczeniu 20 cm - wykonana w wytwórni - zjazd, parking	m ²	640.80		
22 d.2	KNNR 6 0111-01	Warstwa stabilizacji gruntu cementem C1,5/2,0 grubości po zagęszczeniu 10 cm - wykonana w wytwórni - chodnik	m ²	5 373.75		
23 d.2	KNNR 6 0113-05 analogia	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 20 cm - zjazd, parking	m ²	640.80		
24 d.2	KNNR 6 0113-05 analogia	Warstwa podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm - chodnik	m ²	5 373.75		

KOSZTORYS OFERTOWY

KKO-18/I/I-12/URD/19A

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
25	KNNR 6 0503-d.2 04	Chodniki z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr 4 cm - chodnik	m ²	310.80		
26	KNNR 6 0503-d.2 04 analogia	Nawierzchnia z płyt dotykowych żółtych 40x40x8 cm (beton antysmogowy) na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr 4 cm - chodnik	m ²	43.20		
27	KNNR 6 0503-d.2 03 analogia	Nawierzchnia z płyt prowadzących ryflowanych dla niewidomych 30x30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr 4 cm	m ²	519.75		
28	KNNR 6 0503-d.2 04	Chodniki z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm (BETON ANTYSMOGOWY) na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr 4 cm - chodnik	m ²	4 500.00		
29	KNNR 6 0502-d.2 03	Chodniki z kostki betonowej ciemno szarej 20x10 gr 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr 4 cm - zjazd, parking	m ²	814.30		
Razem dział: Podbudowy / Nawierzchnie						
3		Elementy ulic				
30	KNNR 2-31 1406-d.3 02	Regulacja urządzeń sieci uzbrojenia terenu - kratki ściekowe, hydranty zasowy	szt.	30.00		
31	Materiał d.3	wymiana kratki ściekowej, hydrantu, zasowy - materiał	szt.	10.00		
32	KNNR 2-31 1406-d.3 03	Regulacja urządzeń sieci uzbrojenia terenu - wąż studzienny	szt.	5.00		
33	Materiał d.3	wymiana wężu studziennego - materiał	szt.	2.00		
34	KNNR 2-31 1406-d.3 05	Regulacja urządzeń sieci uzbrojenia terenu - wąż studzienny teletechniczny	szt.	5.00		
35	Materiał d.3	wymiana wężu studziennego teletechnicznego - materiał	szt.	3.00		
36	KNNR 6 0403-d.3 06 analogia	Krawężnik peronowy autobusowy kamienny z zaokrągleniem w stopie, ześwietłem 16 cm na ławie betonowej C12/15 o przekroju 0,14m ²	m	88.00		
37	KNNR 6 0403-d.3 04	Krawężniki betonowe o wymiarach 20x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej - ława F=0,083 m ² z betonu C12/15 z oporem Chodnik	m	49.00		
38	KNNR 6 0403-d.3 04	Krawężniki betonowe o wymiarach 20x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej - ława F=0,083 m ² z betonu C12/15 z oporem Przejścia dla pieszych	m	112.00		
39	KNNR 6 0403-d.3 03 analogia	Opornik betonowy 12x25 cm na ławie z betonu C12/15 z oporem - zjazdu	m	200.00		
40	KNNR 6 0404-d.3 05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr 4 cm	m	3 128.40		
Razem dział: Elementy ulic						
4		Oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa ruchu				
41	KNNR 6 0702-d.4 01 analogia	Słupek blokujący U12c (wzór "Syrenka współczesna")	szt.	70.00		
42	Wycena własna d.4	Ustawienie wygradzenia trawnikowego ZOM - z rozbiórki	m	400.00		
43	Wycena własna d.4	Ustawienie wygradzenia trawnikowego ZOM - nowe	m	400.00		
Razem dział: Oznakowanie dróg i urządzenia bezpieczeństwa ruchu						
5		Roboty inne				
44	Wycena własna d.5	Regulacja wiat przystankowych ZTM	szt	2.00		
45	Wycena własna d.5	Odtworzenie zieleni/ założenie trawników	ryczałt	1.00		
46	Wycena własna d.5	Powykonawcza inwentaryzacja geodezyjna	ryczałt	1.00		
Razem dział: Roboty inne						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						

Słownie: